
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33009 11Quarta-feira, 11 DE NOVEMBRO DE 2015

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE INTERMUNICIPAL - OUTROS  PRODUTOS

Nº DISTÂNCIA Km

VALOR DA PRESTAÇÃO R$
CAMINHÃO CARRETA

TOCO TRUCK 2  EIXOS 3  EIXOS BITREM  44.000 TREMINHÃO 
54.000

1 0001 a 0050 112,25 224,38 374,13 467,63 691,34 848,47
2 0051 a 0100 123,50 246,88 411,75 514,75 761,01 933,96
3 0101 a 0150 135,75 271,63 452,75 566,00 836,77 1.026,95
4 0151 a 0200 149,38 298,75 498,13 622,63 920,50 1.129,70
5 0201 a 0250 162,88 325,75 543,00 678,75 1.003,46 1.231,52
6 0251 a 0300 177,50 355,00 591,88 739,75 1.093,65 1.342,20
7 0301 a 0350 193,50 387,00 645,13 806,38 1.192,15 1.463,10
8 0351 a 0400 210,88 421,88 703,25 879,13 1.299,71 1.595,09
9 0401 a 0450 229,88 459,88 766,50 958,13 1.416,50 1.738,43
10 0451 a 0500 248,38 496,63 827,88 1.034,88 1.529,97 1.877,69
11 0501 a 0550 268,25 536,38 894,13 1.117,75 1.652,48 2.028,05
12 0551 a 0600 289,63 579,38 965,75 1.207,13 1.784,62 2.190,22
13 0601 a 0650 312,88 625,63 1.043,00 1.303,75 1.927,46 2.365,52
14 0651 a 0700 337,88 675,75 1.126,50 1.408,13 2.081,78 2.554,91
15 0701 a 0750 361,50 723,13 1.205,38 1.506,75 2.227,58 2.733,85
16 0751 a 0800 386,88 773,75 1.289,75 1.612,25 2.383,55 2.925,27
17 0801 a 0850 413,88 827,88 1.380,13 1.725,13 2.550,43 3.130,08
18 0851 a 0900 442,88 885,88 1.476,63 1.845,88 2.728,95 3.349,16
19 0901 a 0950 473,88 947,88 1.580,13 1.975,13 2.920,03 3.583,68
20 0951 a 1000 502,38 1.004,75 1.674,88 2.093,63 3.095,22 3.798,68
21 1001 a 1100 532,50 1.065,00 1.775,38 2.219,25 3.280,94 4.026,61
22 1101 a 1200 564,50 1.129,00 1.882,00 2.352,50 3.477,94 4.268,38
23 1201 a 1300 598,38 1.196,75 1.994,88 2.493,63 3.686,58 4.524,44
24 1301 a 1400 634,25 1.268,50 2.114,63 2.643,38 3.907,97 4.796,15
25 1401 a 1500 672,38 1.344,63 2.241,50 2.801,88 4.142,30 5.083,73
26 1501 a 1600 706,00 1.411,88 2.353,63 2.942,00 4.349,45 5.337,96
27 1601 a 1700 741,25 1.482,50 2.471,38 3.089,13 4.566,97 5.604,92
28 1701 a 1800 778,25 1.556,63 2.594,88 3.243,63 4.795,38 5.885,24
29 1801 a 1900 817,25 1.634,50 2.724,63 3.405,88 5.035,25 6.179,63
30 1901 a 2000 858,13 1.716,25 2.861,00 3.576,25 5.287,13 6.488,75
31 2001 a 2200 901,00 1.802,00 3.004,00 3.755,00 5.551,39 6.813,07
32 2201 a 2400 946,13 1.892,13 3.154,25 3.942,75 5.828,96 7.153,73
33 2401 a 2600 993,38 1.986,75 3.311,88 4.139,88 6.120,40 7.511,40

PRESTAÇÃO  DE SERVIÇO DE TRANSPORTE INTERESTADUAL - OUTROS  PRODUTOS

Nº DISTÂNCIA Km

VALOR DA PRESTAÇÃO R$
CAMINHÃO CARRETA

TOCO TRUCK 2  EIXOS 3  EIXOS BITREM  44.000 TREMINHÃO 
54.000

1 0001 a 0050              145,88              291,75             486,38             607,88             898,69          1.102,94 
2 0051 a 0100              160,50              321,00             535,38              669,13             989,24          1.214,07 
3 0101 a 0150              176,50              353,13             588,63             735,75         1.087,73         1.334,94 
4 0151 a 0200              194,25             388,50             647,50             809,50          1.196,76         1.468,76 
5 0201 a 0250               211,75             423,38             705,88             882,38          1.304,51         1.600,99 
6 0251 a 0300             230,75              461,50             769,38              961,75          1.421,85         1.745,00 
7 0301 a 0350              251,50              503,13             838,63         1.048,38         1.549,92          1.902,18 
8 0351 a 0400             274,25             548,38              914,25          1.142,75         1.689,44         2.073,41 
9 0401 a 0450             298,88             597,75             996,50         1.245,63          1.841,54        2.260,07 
10 0451 a 0500             322,88             645,63         1.076,25         1.345,38          1.989,01         2.441,06 
11 0501 a 0550             348,63             697,25          1.162,38         1.453,00          2.148,12        2.636,32 
12 0551 a 0600             376,50              753,13         1.255,50         1.569,38         2.320,17        2.847,48 
13 0601 a 0650             406,63              813,38         1.355,88         1.694,88         2.505,71         3.075,19 
14 0651 a 0700             439,25             878,50         1.464,38         1.830,50         2.706,21         3.321,26 
15 0701 a 0750             470,00             940,00         1.567,00         1.958,75        2.895,82        3.553,96 
16 0751 a 0800             502,88         1.005,88         1.676,75        2.095,88        3.098,55        3.802,76 
17 0801 a 0850              538,13         1.076,25          1.794,13        2.242,63         3.315,50        4.069,03 
18 0851 a 0900             575,75           1.151,63          1.919,75        2.399,63         3.547,61        4.353,89 
19 0901 a 0950               616,13         1.232,25         2.054,13        2.567,63        3.795,98         4.658,71 
20 0951 a 1000              653,13          1.306,13         2.177,38         2.721,75        4.023,84        4.938,34 
21 1001 a 1100             692,25         1.384,50         2.308,13         2.885,13        4.265,38        5.234,78 
22 1101 a 1200             733,88         1.467,63        2.446,63        3.058,25         4.521,32        5.548,89 
23 1201 a 1300             777,88         1.555,75        2.593,38         3.241,75        4.792,60         5.881,83 
24 1301 a 1400             824,50          1.649,13        2.749,00        3.436,25         5.080,15        6.234,73 
25 1401 a 1500             874,00         1.748,00         2.914,00        3.642,50        5.385,07        6.608,95 
26 1501 a 1600              917,75         1.835,50        3.059,75        3.824,63        5.654,33         6.939,41 

27 1601 a 1700             963,63         1.927,25         3.212,75         4.015,88        5.937,08         7.286,41 
28 1701 a 1800           1.011,75        2.023,63        3.373,38         4.216,75        6.234,04        7.650,87 
29 1801 a 1900         1.062,38         2.124,88         3.542,13        4.427,63         6.545,81        8.033,49 
30 1901 a 2000           1.115,50          2.231,13         3.719,25        4.649,00        6.873,08         8.435,15 
31 2001 a 2200           1.171,38        2.342,63        3.905,25         4.881,50          7.216,81        8.856,99 
32 2201 a 2400         1.229,88        2.459,75         4.100,50         5.125,63        7.577,73        9.299,94 
33 2401 a 2600          1.291,38        2.582,75        4.305,50         5.381,88        7.956,57        9.764,88 
34 2601 a 2800         1.356,00          2.711,88        4.520,88         5.651,00        8.354,44       10.253,17 
35 2801 a 3000         1.423,75        2.847,50        4.746,88        5.933,63        8.772,28      10.765,98 
36 3001 a 3200         1.495,00        2.990,00        4.984,25        6.230,38         9.210,99       11.304,40 
37 3201 a 3400         1.569,75         3.139,50        5.233,50         6.541,88         9.671,52       11.869,59 
38 3401 a 3600         1.648,25        3.296,50        5.495,25        6.869,00        10.155,13        12.463,11 
39 3601 a 3800         1.730,63         3.461,25        5.770,00         7.212,50      10.662,96      13.086,36 
40 3801 a 4000           1.817,13        3.634,38        6.058,50         7.573,13         11.196,12      13.740,69 
41 4001 a 4200         1.908,00          3.816,13         6.361,50         7.951,88       11.756,06      14.427,89 
42 4201 a 4400        2.003,50        4.006,88        6.679,50          8.186,13       12.102,37       14.852,91 
43 4401 a 4600        2.083,63         4.167,25        6.946,75        8.683,50      12.837,69      15.755,34 
44 4601 a 4800         2.167,00        4.334,00        7.224,75        9.030,88       13.351,25      16.385,63 
45 4801 a 5000        2.275,38        4.550,63        7.586,00        9.482,50       14.018,93      17.205,05 
46 5001 a 5200        2.366,38        4.732,75        7.889,50         9.861,88      14.579,80      17.893,40 
47 5201 a 5400         2.461,00        4.922,00        8.205,00      10.256,38       15.163,03       18.609,18 
48 5401 a 5600        2.559,50          5.119,00        8.533,25      10.666,63      15.769,55      19.353,53 
49 5601 a 5800         2.661,88        5.323,75        8.874,75       11.093,38      16.400,45      20.127,83 
50 5801 a 6000        2.768,38        5.536,75        9.229,75        11.537,13      17.056,49     20.932,97 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE AQUAVIÁRIO INTERMUNICIPAL - MADEIRA
DISTÂNCIA Km VALOR DA PRESTAÇÃO POR M³ R$
0001 a 0050 5,98
0051 a 0100 11,96
0101 a 0150 17,94
0151 a 0200 23,92
0201 a 0250 29,90
0251 a 0300 35,88
0301 a 0350 41,86
0351 a 0400 47,84
0401 a 0450 53,82
0451 a 0500 59,80
0501 a 0550 65,78
0551 a 0600 71,76
0601 a 0650 77,74
0651 a 0700 83,72
0701 a 0750 89,70
0751 a 0800 95,68
0801 a 0850 101,66
0851 a 0900 107,64

 PRESTAÇÃO  DE SERVIÇO DE TRANSPORTE INTERESTADUAL  - CAVALO TRATOR

Nº DISTÂNCIA Km
CAVALO TRATOR

4 X 2 6 X 2 6 X 4
TRAÇÃO 27 TON TRAÇÃO 32 TON TRAÇÃO 51 TON

1 0001 a 0050 91,50 99,00 165,00
2 0051 a 0100 183,00 198,00 330,00
3 0101 a 0150 274,50 297,00 495,00
4 0151 a 0200 366,00 396,00 660,00
5 0201 a 0250 457,50 495,00 825,00
6 0251 a 0300 549,00 594,00 990,00
7 0301 a 0350 640,50 693,00 1.155,00
8 0351 a 0400 732,00 792,00 1.320,00
9 0401 a 0450 823,50 891,00 1.485,00
10 0451 a 0500 915,00 990,00 1.650,00
11 0501 a 0550 1.006,50 1.089,00 1.815,00
12 0551 a 0600 1.098,00 1.188,00 1.980,00
13 0601 a 0650 1.189,50 1.287,00 2.145,00
14 0651 a 0700 1.281,00 1.386,00 2.310,00
15 0701 a 0750 1.372,50 1.485,00 2.475,00
16 0751 a 0800 1.464,00 1.584,00 2.640,00
17 0801 a 0850 1.555,50 1.683,00 2.805,00
18 0851 a 0900 1.647,00 1.782,00 2.970,00


